

SØGER GEOTEKNIKER

DER ER TRAVLHED I SLOTHMØLLERS GEO- OG MILJØTEKNISKE AFDELING

Har du lyst til nye udfordringer, og tænker du at du vil trives med spændende og varierede opgaver i et miljø med gode kolleger, som altid er klar til at bakke dig op? Passer firmaets [værdier](#) til dig?

Hvis Ja--så brug et øjeblik på at læse, hvad vi kan tilbyde:

OM STILLINGEN

Den opslåede stilling vedrører kontoret i Sønderborg, men du skal være indstillet på, at indgå samarbejder på tværs af lokaliteter. SlothMøller prioriterer et godt og kreativt arbejdsmiljø, hvor sammenhold vægtes meget højt--og vi lægger stor vægt på gensidig tillid, og opbakning i udfordrende situationer. Vores virksomhed er værdibaseret, og høj personlig integritet er et basisgrundlag for alle ansatte medarbejdere.

SlothMøller A/S har egen geo- og miljøteknisk afdeling, der igennem en lang årrække har udført alle former for geotekniske undersøgelser med egne borerigge. Du vil skulle indgå i tæt teamsamarbejde med de øvrige kolleger i afdelingen, og eksterne samarbejdspartnere. Ansættelsesstedet er Sønderborg.

Afhængig af din profil, vil følgende opgaver kunne være en del af din hverdag:

- Planlægning og styring af boreopgaver
- Bedømmelse af jordprøver på eget laboratorium
- Afrapportering af geo- og miljøtekniske undersøgelser
- Tilsyn
- Projektering af jorddækkede konstruktioner, eksempelvis pæle, spuns vægge, støttemure og fundamenter

OM DIG

Du er uddannet ingeniør/geotekniker og har 0-10 års anciennitet.

Du er motiveret og kan bidrage indenfor flere af ovennævnte opgaver, og med lyst til at vide mere, og vidensdele med kolleger. Som person har du et venligt gemyt og et godt humør, som smitter. Derudover har du gåpåmod, og er frisk på en afvekslende hverdag, hvor vi ikke altid ved hvad morgendagen bringer.

VI TILBYDER

Vi kan tilbyde en fuldtidsstilling, hvor du vil få mulighed for faglig udvikling samt frihed under ansvar.

Bærbart PC, opkobling til hjemmeadresse samt fri mobiltelefon stilles til rådighed.

Vi tilbyder endvidere pensionsordning, sundhedsforsikring og flekstid.

Lyder stillingen som noget for dig, så send din ansøgning, CV samt eksamensbeviser via nedenstående link. Du må i rekrutteringsprocessen forvente at skulle deltage i en test. Den tilbudte stilling er lokaliseret på vores kontor i Sønderborg

LILLE FIRMAÅND MED STORT BAGLAND

SlothMøller er 30 ingeniører fordelt på kontorer i Sønderborg og Aarhus. Vi er netop blevet en del af Oluf Jørgensen Group - og har samme ejere som Oluf Jørgensen A/S og arbejder derfor tæt sammen med deres 170 ingeniører, som er fordelt på 5 kontorer rundt i landet, ligesom vi gør brug flere af deres stabsfunktioner. Sammen udgør vi et multidisciplinært ingeniørhold, der tilbyder ingeniørydelser fra A til Å - lige fra indledende geotekniske undersøgelser til commisioningdelen.

SlothMøller fungerer dog også som selvstændig enhed, og du kommer derfor både til at opleve ånden fra et lille firma, mens du kan drage nytte af motoren fra en større virksomhed

SPØRGSMÅL OM STILLINGEN RETTES TIL

Peter R. Pallesen, Fagleder geoteknik på tlf: 5121 3863

Ansøgningen inkl. CV sendes på mail og mærkes "Geotekniker/Geolog", til

Sara Maria Brockelmann: smb@sloth-moller.dk

ANSØGNINGSFRIST

Hurtigst muligt